

استشاد

نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

استاندار کرمان:

پروژه های اقتصاد مقاومتی شفاف سازی شود

فرمانداران برنامه های عملیاتی معین ها را پیگیری کنند
کارگروه ویژه ای برای رفع مشکل پیاز تولیدی استان تشکیل شود

گروه اقتصاد - استاندار کرمان با بیان این که در عدم پیشرفت فیزیکی پروژه ها باید شفاف سازی شده و گزارش لازم در جلسات مربوطه عنوان شود. وی همچنین با تاکید بر تشکیل مستمر کارگروه مختص معین های اقتصادی توسط معاون بعضی پروژه ها، دستگاهها مقصر نیستند، بلکه سرمایه گذار کوتاهی کرده



در آیین جشن سده در کرمان مطرح شد

سده آیینی ملی است نه دینی

ایران و تاجیکستان در تکاپوی ثبت جهانی سده

صفحه ۴

یادداشت مدیر مرکز کرمان شناسی

آقای استاندار؛ ساختمان کنسولگری کرمان را دریابید!

سیدمحمدعلی گلایزاده - چند روز پیش خبری در شبکه های مجازی پخش شد که همچون پتگی بر سر دستانداران تاریخ و فرهنگ و بناهای باستانی این دیار فرود آمد. خبر این بود: قرار است «باغ دوست و پنجاه ساله» روزگار زنده و محل استقرار موقت «طفعلی خان زند» و سپس «کنسولگری انگلیس و روسیه» که تنها ۱۵۰ هزار برگ گزارش پیرامون مسائل سیاسی - اجتماعی کرمان در آن نوشته شده و توسط کنسول های انگلیس به دولت فخمیه ارسال گردیده است، حالا به عنوان «موزه نفت سوزها» مورد استفاده قرار گیرد، و این در حالی است که موزه چراغ، واقع در کوچه برق (خیابان شریعتی) سال ها پیش با همین هدف راه اندازی شده و هم اکنون نیز فعال است که صد البته حتی اگر چنان موزه ای هم وجود نداشت، تعریف چنین کاربری کاملاً بی ارتباط، بی معنی و فاصله دار، برای این بنای تاریخی، آدمی را به شگفتی وا می داشت.



با حکم شهردار کرمان،

مدیر جدید سایت شفافیت شهرداری معرفی شد

گروه جامعه - شهردار کرمان گفت: «آگاهی مردم از ضوابط و مقررات از جمله ضوابط دریافت مجوز و مسائل مرتبط با حقوق شهروندی و فراهم آوردن دسترسی آسان، آزاد و برابر همه شهروندان به اطلاعات اداری، مالی و معاملاتی شهرداری کرمان بسیار ضروری است».

عکس: محمدعلی گلایزاده

دبیر خانه کشاورز استان کرمان خبر داد
بحران در بازار پسته
ورود دلان و واسطه ها به بازار پسته کاهش قیمت دلار بازار را بحرانی کرده است

پروین میرزا حسینی - دبیر خانه کشاورز استان کرمان شرایط بازار پسته را بحرانی دانست و گفت که با توجه به افت قیمت دلار و کاهش چشمگیر خرید و فروش و صادرات پسته، دلان و واسطه ها بازار را در دست گرفته اند و کشاورزان هم به دلیل مشکلات مالی مجبورند محصول خود را زیر قیمت بازار به آن ها بفروشند. سیفالدینی در هم تنیده شدن اقتصاد و سیاست را مهم ترین آسیب بازار و اقتصاد دانست و تاکید کرد که اقتصاد سیاست زده و تاثیر آن بر بازار، تولیدکنندگان و صادرکنندگان را با مشکلات جدی مواجه کرده است. مهدی سیفالدینی در گفت و گو با خبرنگار «فردای کرمان» با اشاره به وضعیت کنونی بازار پسته بیان کرد: «به دلیل پایین آمدن قیمت دلار، تجار برای خرید پسته عقب نشینی کردند و پسته خرید و فروش و صادر نمی شود».

از ۱۵ بهمن ماه آغاز می شود:

اکران فیلم های جشنواره فجر در کرمان

گروه فرهنگ هنر - اکران همزمان فیلم های سی و نهمین جشنواره فیلم فجر از ۱۵ بهمن ماه جاری در کرمان آغاز می شود و تا ۲۲ بهمن ماه ادامه خواهد داشت. به گفته معاون هنری و سینمایی اداره ارشاد استان، فیلمها در سینماهای مهتاب، شهرتاشا و آسیای شهر کرمان اکران می شود.

صفحه ۳

شهرداری کرمان

آگهی مزایده عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمان در نظر دارد اجرای طرح تفکیک از مبدا و ساماندهی عوامل جمع آوری پسماند خشک را به مدت یکسال با مبلغ پایه ماهیانه ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مزایده ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال، از طریق برگزاری مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت خرید اسناد مزایده از تاریخ ۹۹/۱۱/۱۳ لغایت ۹۹/۱۱/۲۷ به مدیریت امور قراردادهای شهرداری و جهت تسلیم پیشنهادهای تا مورخ ۹۹/۱۲/۳ به دبیرخانه شهرداری مرکزی (واقع در کرمان، میدان شورا) مراجعه نمایند. بازگشایی پاکتها مورخ ۹۹/۱۲/۴ انجام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده و سایت شهرداری کرمان (kermancity.ir) مندرج می باشد.

مدیریت ارتباطات و بین الملل شهرداری کرمان

فردای کرمان

پایگاه خبری

www.fardayekerman.ir

@fardayekerman
fardayekerman
mlatf@gmail.com

دوازدهم بهمن، بازگشت حضرت امام خمینی (ره)

روز دوازدهم به یک معنا، روز شروع قدرت اسلام است. در واقع با ورود امام بزرگوار، این نظام پوسیده فاسد و اصل نظام پادشاهی که یک رژیم ارتجاعی، غلط و غیر انسانی و غیر قابل قبول بود، بوج و نابود شد و از بین رفت.

رهبر معظم انقلاب

رهبر

چهار و نیم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران و سالروز ولادت باسعادت حضرت فاطمه الزهرا (ع) و تولد حضرت امام خمینی (ره) رهبر کبیر انقلاب بر ملت عزیز ایران تهنیت و گرامی باد.

مهرشکوه عظمت فدکا بر ملت ایران است